

Danyl Ejendomme A/S

Kystvej 7, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 29 19 63 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.



Henrik Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danyl Ejendomme A/S Kystvej 7 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 29 19 63 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ib Overgaard, Fabrikant Henrik Overgaard, Fabrikant Malene Overgaard
Direktion	Henrik Overgaard, Fabrikant
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Danyl Finans A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -226 t.kr. mod -201 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -199 t.kr. mod -232 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-225.894	-201.024
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.354	-32.354
Driftsresultat	-258.248	-233.378
Øvrige finansielle omkostninger	-507	-804
Resultat før skat	-258.755	-234.182
1 Skat af årets resultat	59.413	2.360
Årets resultat	-199.342	-231.822
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-199.342	-231.822
Disponeret i alt	-199.342	-231.822

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.970.669	3.003.023
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.970.669</u>	<u>3.003.023</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.970.669</u>	<u>3.003.023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	13.021	13.021
Tilgodehavende selskabsskat	59.413	2.360
Andre tilgodehavender	7.813	23.547
Tilgodehavender i alt	<u>80.247</u>	<u>38.928</u>
Likvide beholdninger	<u>148.749</u>	<u>80.143</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>228.996</u>	<u>119.071</u>
Aktiver i alt	<u>3.199.665</u>	<u>3.122.094</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.696.053	1.895.395
Egenkapital i alt	2.196.053	2.395.395
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.094	16.073
Gæld til tilknyttede virksomheder	955.063	707.423
Anden gæld	40.455	3.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.003.612	726.699
Gældsforpligtelser i alt	1.003.612	726.699
Passiver i alt	3.199.665	3.122.094

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	2.127.217	2.627.217
Årets overførte overskud	0	-231.822	-231.822
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.895.395	2.395.395
Årets overførte overskud	0	-199.342	-199.342
	500.000	1.696.053	2.196.053

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat af årets resultat	-59.413	-2.360
	-59.413	-2.360
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	3.152.379	3.152.379
Kostpris 31. december 2019	3.152.379	3.152.379
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-149.356	-117.002
Årets afskrivninger	-32.354	-32.354
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-181.710	-149.356
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.970.669	3.003.023

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danyl Finans A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.